UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT Hải Phòng, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thứ tự nguyện vọng đã đăng ký xét tuyển vào lớp 10

Trường THPT chuyên Trần Phú năm học 2023-2024

Căn cứ Công văn số 845/SGDĐT-KTKĐ ngày 31/3/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm

học 2023-2024; Sở GDĐT thông báo thời gian thay đổi thứ tự nguyện vọng đã

đăng ký xét tuyển vào lớp 10 trường THPT chuyên Trần Phú năm học 2023-

2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

Từ 8 giờ 00 phút ngày 24/6/2023 đến 15 giờ 00 phút ngày 26/6/2023.

2. Địa điểm: tại nơi thí sinh đăng ký dự thi.

3. Hướng dẫn đăng ký thay đổi nguyện vọng xét tuyển:

- Thí sinh nộp đơn đăng ký thay đổi thứ tự nguyện vọng đã đăng ký xét

tuyển (theo mẫu gửi kèm);

- Cán bộ tuyển sinh nhập đơn đăng ký thay đổi thứ tự nguyện vọng xét

tuyển vào phần mềm tuyển sinh, đồng thời in 03 bản (01 bản trả thí sinh, 01 bản

lưu trữ tại trường, 01 bản nộp về Sở GDĐT).

Lưu ý: Phòng GDĐT tổng hợp đơn và danh sách thí sinh đăng ký thay đổi

nguyện vọng xét tuyển, nộp về Sở GDĐT trước 11 giờ 00 phút ngày 27/6/2023

(Người nhận: Đ/c Lê Văn Hậu - Phòng Khảo thí và KĐCLGD).

Sở GDĐT thông báo để các đơn vị và thí sinh được biết, thực hiện đảm

bảo đúng quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BCĐ thi TP;

- Ban Giám đốc;

- UBND quận, huyện;

- PGDĐT quận, huyện;

- Trường THPT;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2023-06-23T16:53:39+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T17:09:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T17:09:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-23T17:09:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!